様式第４号(第９条関係)

令和 年 月 日

安来市長 様

報告者 住所

氏名

連絡先(電話)

空き家改修事業活用状況報告書

令和 年度安来市空き家改修事業により改修した住宅について、安来市空き

家改修事業補助金交付要綱第９条の規定により、活用状況を下記のとおり報告し

ます。

記

入

居

者

住 所

〒 ―

フリガナ

連絡先

(電話)氏 名

事業実施場所

(空き家所在地)

報告対象期間 令和 年 月 ～ 令和 年 月

活用状況

※該当項目に

チェック

□ 引き続き住宅として活用している(入居者の変更なし。)。

□ 入居者の変更はあったが、引き続き住宅として活用して

いる。

□ 現在は入居者がいないが、引き続き住宅として、空き家

バンクに登録している。

□ その他(詳細を下欄に記入ください。)

添付書類 (確認欄)

①入居者にあっては、世帯全員の住民票の写し □

②その他市長が必要と認める書類 □